¹ davor die Z. Quicumque vult saluus esse. & reliqui (doch könnte dies Schluß-i auch ein mißratenes a sein) ² thurft, nicht thuriti oder thurfit (Schnurrs thurfit ist unmöglich): das t hat hier und in craft Z. 63 eine Gestalt, welche sehr häufig im lat. Text der SGaller Benediktinerregel begegnet, der wagerechte Strich des t wurde nach links unten umgebogen, so daß er eine bis zur Mitte des senkrechten Balkens reichende Schleife bildet ³ mit den großen, rot angemalten Buchstaben beginnt im Symbolum Quicumque stets eine neue Z.

⁴ darüber aü, das gewiß nicht deutsches aaur bezeichnet; vielmehr wurde das unübersetzt gebliebene lat. autem nachgetragen ⁵ gomoheti! ⁶ daneben am rechten Rand mit Glosenzeichen eouuist ⁷ sunes! ⁸ diuridha! ⁹ euuige! ¹⁰ rechts am Rand ein Glosenzeichen ¹¹ sun! ¹² Bl. 153b almahtigo ¹³ almahtiger auf freiem Raum der vorangehenden Z. ¹⁴ heilago] a aus o korr.

10 Quicumque vult saluus esse, ante omnia opus est, ut teneat catholicam fidem. Quam nisi quisque integram inuolatamque servaverit, absque dubio in aeternum peribit. Fides autem catholica haec est, ut unum deum in trinitate et trinitatem in unitate veneremur, neque confundentes personas neque substantiam separantes. Alia est enim
 15 persona patris, alia filii, alia spiritus sancti, sed patris et filii et spiritus sancti una est divinitas, aequalis gloria, coaeterna maiestas. Qualis pater, talis filius, talis spiritus sanctus. Increatus, pater, increatus filius, increatus et spiritus sanctus; immensus pater, immensus filius, immensus spiritus sanctus; aeternus pater, aeternus filius, aeternus
 20 spiritus sanctus: et tamen non tres aeterni, sed unus aeternus, sicut non tres increati nec tres immensi, sed unus increatus et unus immensus. Similiter omnipotens pater, omnipotens filius, omnipotens et spiritus sanctus, et tamen non tres omnipotentes, sed unus omnipotens. Ita deus pater, deus filius, deus spiritus sanctus, et tamen non tres dii,
 25 sed unus est deus. Ita dominus pater, dominus filius, dominus spiritus sanctus, et tamen non tres domini, sed unus est dominus: quia

So sama truhtin fater, truhtin sun, truhtin heilago geist, Endi thoh nalles thri truhtina, uzzar einer ist truhtin: Huuanda so
 75 selp einzem eina eogihuuelicha gomaheit got endi truhtin ci gigehanne fona thera christinheiti¹ uuarnissi ginotames,² So sama thri gota erdho truhtina ci quçdhanne thiu rehta christinheit farbiutit edho biuuerit.³ Fater fona niuuuihtu⁴ ist gitan noh giscaffan noh giboran,⁵ sun fona fater e cinemo ist nalles gitan noh giscaffan,
 80 uzzan giboran,⁵ Heilago geist fona fater endi sune nalles gitan noh giscaffan noh giboran, uzzar arfan. Einer giuuisso fater, nalles thri fatera,⁶ einer sun, nalles thri suni,⁷ einer heilago geist, nalles thri heilage geista. Endi in theseru thrinissi niuuuiht erren erdho afteren, niuuuiht meren erdho minneren, Suntar allo thrio heiti ebane-
 85 uuige im sint endi ebangeliche,⁸ So thaz ubar al, so giu obana giquetan⁹ ist, thaz thrinissi in einnisse endi thaz einnissi in thrinissi ci erenne si.¹⁰ Ther uuli giuuisso heil uesan, so fona thrinisse henge edho farstande.¹¹ Suntar notthurft ist ci euuigeru heili, thaz in fleiscnisse gihuuelih truhtin unseran heilanton Christ¹² gitriulich gilaube.